
Registro de Escrituras Sociales (Extractos - Liquidaciones)

CENTRO NACIONAL DE REGISTROS
REGISTRO DE COMERCIO

Departamento de Publicaciones 

06/11/2007

07/11/2007

12/11/2007

19/11/2007

20/11/2007

22/11/2007

26/11/2007

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

CASA DANY S.A DE C.V.

AGROINDUSTRIAL DE R.L.

AVILA, MAGAÑA Y CIA.

ADECCO EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

UNITEL, S.A. DE C.V. EN LIQUIDACION

ATENCION AL CLIENTE, S.A. DE C.V.

NEGOCIOS ALIADOS, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

CASA DANY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AGROINDUSTRIAL, SOCIEDAD COOPERATIVA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

AVILA, MAGAÑA Y COMPAÑIA   EN LIQUIDACION

ADECCO EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

UNION DE TELECOMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE EN LIQUIDACION

ATENCION AL CLIENTE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

NEGOCIOS ALIADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

28

51

27

4

16

18

7

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2277

2277

2279

2282

2282

2283

2284

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

244

422

199

38

177

195

42

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

248

433

204

45

184

202

49

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

LIQUIDACION.

LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

LIQUIDACION



Registro de Escrituras Sociales (Extractos - Liquidaciones)

CENTRO NACIONAL DE REGISTROS
REGISTRO DE COMERCIO

Departamento de Publicaciones 

26/11/2007

28/11/2007

04/12/2007

07/12/2007

13/12/2007

19/12/2007

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

V.L. INVERSIONES Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.

GRUPO REGIONAL DE INVERSIONES, S.A. DE C.V.

INDUMIL, S.A. DE C.V.

CEDUCA, S.A.

DISTRIBUIDORA CLALOR, S.A. DE C.V.

CRISTIANI CLOSA Y CIA, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

V.L. INVERSIONES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

GRUPO REGIONAL DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

INDUSTRIAS EL MILAGRITO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

CENTROS EDUCATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA   EN LIQUIDACION

DISTRIBUIDORA CLALOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

CRISTIANI CLOSA Y COMPAÑIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

14

10

51

43

42

48

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2284

2285

2286

2287

2289

2291

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

106

45

471

490

457

462

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

111

54

478

496

464

467

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

LIQUIDACION

LIQUIDADA

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

LIQUIDACION

LIQUIDACION.

LIQUIDACION


